
MINIMAL HOUSE 

by  PULVA , 2023


O NAS  

Budowa domu to ogromne wyzwanie. To długi i bardzo skomplikowany proces. Ale to także 
ogromna wartość dla każdego człowieka. Dom to najważniejsza przestrzeń, to bezpieczeństwo, 
rodzina, emocje, życie. To dla wielu marzenie - z nami łatwe do spełnienia.


MINIMAL HOUSE 

Powstał z pasji do kreowania świadomej przestrzeni dla drugiego człowieka. Powstał w zespole 
specjalistów i praktyków z wybranych branży. Zespół aktywował w 2020 roku Adam Pulwicki 
właściciel pracowni PULVA www.pulva.pl i zaprosił do niego wyjątkowe osobowości. Ludzi z 
ogromnym doświadczeniem zawodowym i praktyką realizacyjną.


Minimal House to dom jednorodzinny, którego formuła powstała w pracowni PULVA w oparciu o 
dwudziestopięcioletnie doświadczenie w projektowaniu wnętrz domów - czyli doświadczenia 
realnych potrzeb ludzi. Po zaprojektowaniu i zrealizowaniu ponad 100 tematów zaczęliśmy 
dostrzegać wyraźną potrzebę stworzenia domu jednej decyzji. Każdy z naszych klientów 
przechodził przez proces budowy swojego domu z określonym stresem, problemami i emocjami. 
Nie znając realnych kosztów, czasu i uwarunkowań rynku. Co więcej, każdy dążył do uzyskania 
maksymalnej możliwej jakości. Każdy musiał zaprosić do współpracy ponad 30 firm, zarządzać 
całym procesem, logistyką i mieć nad tym kontrolę. Musiał podjąć minimum 600 decyzji, 
konkretnych wyborów materiałów, technologii, produktów. Musiał je podejmować na trzech 
znoszących się płaszczyznach: EMOCJACH TECHNOLOGII EKONOMII. Nasze doświadczenia 
dały nam podstawy by stworzyć NASZ PRODUKT - DOM KOMPLETNY.
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DLACZEGO  

Podstawą do projektu było zadanie sobie pytania o nasze realne życiowe potrzeby. Uznaliśmy, że 
nie potrzebujemy 1000 m2, aby poczuć przestrzeń czy zapewnić funkcje. Uznaliśmy, że szukamy 
optymalnego minimum i znaleźliśmy odpowiedź. Funkcje naszego domu są kwintesencją życia 
skupionego na człowieku, pasjach i codziennych rytuałach. Centrum stanowi otwarta przestrzeń 
salonu z jadalnią i otwartą częścią kuchni. Całość uzupełnia pokój pracy, medytacji albo 
oderwania - gabinet. 


Wejście do domu jest przeszklone i wypełnia je sztuka. W tej strefie mamy komfortową garderobę 
na odzież wierzchnią oraz buty. Po wejściu do części właściwej, dom od razu zaprasza nas do 
strefy dziennej z salonem i jadalnią. Kuchnia dla wielu jest niezwykle ważna, dlatego nasza ma 
część zarówno otwartą jak i zamkniętą. Ta druga jest kontynuacją otwartej i zapewnia komfort w 
zakresie gotowania i przygotowywania posiłków. To tam umieszczamy sokowniki, miksery, tam 
mamy pochowane to co ważne, a dla oka niekoniecznie atrakcyjne. Lewa część domu to sypialnie 
i łazienki. Sypialnia główna uzupełniona jest o wygodną przestrzeń garderoby. Pokój dziecka to 
bardzo komfortowa przestrzeń, z możliwością podzielenia jej na dwa niezależne lub zależne 
pokoje - dla dwójki dzieci. Dom uzupełnia też komfortowa przestrzeń pomieszczenia 
gospodarczego z pralnią, kotłownią i rozdzielnią elektryczną oraz garaż i przestrzeń na rowery. 
Całość domu otacza naturalny ogród realizowany zgodnie z tym, co natura sama nam 
komunikuje. Dużo roślin, naturalna trawa, łąka, światło i przestrzeń. Jest ona doskonałym 
uzupełnieniem wnętrza domu i miejscem do relaksu. 

PYTANIA  

Wielu ludzi nie zadaje sobie tych pytań przed rozpoczęciem budowy domu. My je zadajemy i 
pytamy także Ciebie, jak sądzisz:


1. Ile trzeba podjąć decyzji aby wybudować dom?

2. Ile trzeba podjąć decyzji aby wykończyć i wyposażyć dom?

3. Ilu ludzi i ile firm musisz w ten proces zaangażować?

4. Ile musisz zdobyć ofert i wybrać te właściwe?

5. Jak długo to będzie trwać i ile będzie kosztować?


Odpowiedzi są oczywiste i równocześnie zaskakujące dla wielu. Bo to minimum 30, a nawet 
powyżej 50 różnych firm. To projektowanie, nadzór, wykonawstwo, architektura i wnętrza, ogród, 
to instalacje, przyłącza, pozwolenia. To dostawcy materiałów i produktów. Znalezienie i wybranie 
tych firm oraz ludzi jest niezwykle trudne, a czasami obarczone ogromnym ryzykiem. Domówienie 
każdego elementu z ich ofert, koordynacja prac, kontrola jakości, logistyka, a zarazem wiedza 
techniczna niezbędna do podejmowania skutecznych decyzji, bywa ponad realne siły każdego 
człowieka nie znającego branży budowlanej i wykończeniowej perfekcyjnie. 


UWAGA: ABY WYBUDOWAĆ DOM NALEŻY PODJĄĆ ...  600 - 800  A NAWET 1000 DECYZJI, 

a każda z nich musi być podjęta na trzech totalnie różnych płaszczyznach. Są nimi: 

EMOCJE                                      TECHNOLOGIA                                   EKONOMIA


MINIMAL HOUSE 

No i właśnie EKONOMIA - zapytasz ile to kosztuje?


I to jest niezwykłe, bo kosztuje mniej niż realizowałbyś to sam w oparciu o te same komponenty. 
Kosztuje mniej, bo Twoje zaangażowanie i Twój czas jest minimalny. 
I co chyba najważniejsze - nie kosztuje nic w zakresie Twoich problemów, przeprowadzenia 
całego procesu, zarządzania nim i angażowania Ciebie na niemal każdym etapie budowy. 
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TECHNOLOGIE  

MINIMAL HOUSE DOM JEDNEJ DECYZJI


To ogromna wiedza naszego zespołu, specjalistów z najważniejszych do zbudowania domu 
branży. To dbałość o technologie, trwałość wybranych rozwiązań, urządzeń, eksploatację i 
ekonomię. To niezwykle trudne zgranie wszyskich składowych oraz świadoma praca nad ich 
koordynacją.  

Zadbaliśmy o wszystkie składowe:  

IDEA DOMU, PROJEKT WNĘTRZ I ARCHITEKTURY to 25 lat doświadczeń projektowych 
pracowni PULVA i ponad 100 zrealizowanych wnętrz domów, mieszkań i apartamentów. To 
zrozumienie dla potrzeb drugiego człowieka i wiedza o tym czym jest DOM. To zespół 
architektów, który uzupełnia specjalistyczna wiedza branżowa projektantów instalacji, 
technologów, konstruktorów. To doskonała znajomość produktów, materiałów i technologii. 
Dbałość o każdy detal, dobór materiałów, kolorystykę i przestrzeń. To także wiedza czym jest 
najwyższa jakość premium zaproszona do przestrzeni życia w otoczeniu natury i realnych 
potrzeb.  

KONSTRUKCJA to 15 lat doświadczeń wykonawczych i realizacji firmy ENEROO. System 
szkieletowy bazuje na doświadczeniach z rynków skandynawskich, realizacji w Polsce i Europie 
oraz bezdyskusyjnej i certyfikowanej technologii firmy STEICO.  

INSTALACJE to 30 lat doświadczeń firmy ARTUSS uzupełnione o specjalistyczny projekt 
branżowy wykonany przez biuro KOBERLING. System ogrzewania i chłodzenia bazuje na 
gruntowej pompie ciepła, a dobór urządzeń i ich jakość są gwarantem najwyższej jakości 
działania instalacji.  

OKNA to 30 lat wiedzy i doświadczeń firmy ALGLOB. System ślusarki aluminiowej firmy DECALU 
to dbałość najwyższą jakość, izolacyjność, detale i trwałość.  

KNX czyli inteligentne sterowanie i INSTALACJA ELEKTRYCZNA. To 20 lat doświadczeń firmy 
iCOMFORT. To najwyższej jakości komponenty oraz wiedza o ich użyteczności. Nasz system to 
Wasz komfort fukcjonowania i bezpieczeństwa.  

OŚWIETLENIE to niezastąpiony KREON. Belgijska marka od 30 lat tworzy najwyższej klasy 
oprawy oświetleniowe. To niezwykła historia dotycząca tego, jak światło jest ważne w naszym 
życiu. Jak istotna jest jego jakość i trwałość. KREON to najwyższe standardy w tym zakresie oraz 
perfekcja wykonania i designu. Merytoryczne wsparcie dla projektu i koordynację prac realizuje 
nieoceniona firma 4LIGHT. 

MEBLE  to dwie niezwykłe firmy byKOOT i GOTO. 
By KOOT to meble tapicerowane, stoły, krzesła i łóżka. To świadoma odpowiedź na to, jak 
tworzyć jakość i komfort. To marka, która powołała do życia filozofię by KOOT, mówiącą o tym, 
jak ważna jest w życiu jakość skupiona na zdrowiu, czasie i przestrzeni. Na tym, byś mógł być tu i 
teraz ze swoją energią i pasjami. 
GOTO to ZABUDOWY MEBLOWE. To rodzinna firma od 30 lat dająca najwyższej jakości 
stolarstwo. Dba o każdy szczegół oraz ma niezbędną i skuteczną wiedzę w zakresie technologii, 
konstrukcji mebla i wyborów materiałowych.  

POSADZKI firmy Franciszka Duraja to najwyższej jakości selekcja drewna skupiona na tym, 
czym jest natura. To także montaż i dopasowanie materiału oraz technologii do systemu 
ogrzewania podłogowego oraz pokoleniowe rzemieślnicze pasje. 
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KAMIEŃ tu natura odkrywa nasz dom w pełni, pokazuje czym jest indywidualność 
ponadczasowość i trwałość. Jest kwintesencją naszego domu i jego synergii z naturą. 
Zaprosiliśmy go do łazienek by tam w połączeniu z wodą był oazą relaksu. Realizuje go dla nas 
niezwykła rodzinna firma B.W. Wiśniewscy.  

ŁAZIENKI to niezwykle ważna część domu, w której uwielbiamy się relaksować. To także 
obszar niezliczonych możliwości i nieograniczonych wyborów. Razem z firmą BOZZA obecną na 
rynku od 20 lat wybraliśmy to co najlepsze. Włoskie rzemiosło i najlepszy design marek CEA i 
KRONOS CERAMICHE. Uzupełnia je wysokiej jakości ceramika firmy CIELO.  

KUCHNIA to doświadczenie i technologia w formie najwyższej jakości mebli GOTO, najlepszych 
okuć firmy BLUM oraz sprzęt AGD, który definiuje dla nas firma MIELE.  

SZTUKA - nasz dom nie mógłby zaistnieć bez sztuki … definiuje ją jednoznacznie autorskie 
malarstwo KATARZYNY ZYGADLEWICZ i rzeźbyTOMASZA GÓRNICKIEGO, a uzupełnia muzyka 
w perfekcyjny sposób oddana przez głośniki INTRADA stworzone przez Michała Gogulskiego.  

CZY COŚ ZOSTAWIAMY TOBIE 
Bezwględnie tak - zostawiamy intymność, wybory przedmiotów użytkowych, dodatków i tego co 
stanowi o jakości Twojego życia. 
Co ważne dzięki nam znajdziesz na to czas i spokój.  

KAŻDA Z TYCH FIRM TO NIESAMOWICI LUDZIE TWORZĄCY NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI 
PRODUKT, ŻYJĄCY Z PASJĄ I BĘDĄCY GWARANTEM TEGO ŻE NASZ DOM JEST 
WYJĄTKOWY  

CZUJEMY SIĘ WYRÓŻNIENI MAJĄC TAKICH PARTNERÓW W NASZYM ZESPOLE  

 
W zespole MINIMAL HOUSE działają takie firmy jak:  

PULVA odpowiada z całą ideę, projekty wnętrz, estetykę, dobór materiałów i partnerów


ENEROO, STEICO to firmy dostarczające całą konstrukcję domu


ALGLOB dostawca okien DECALU


ICOMFORT, ARTUSS, KOBERLING, 4LIGHT to nasi partnerzy w zakresie instalacji


KREON oświetlenie 

MIELE sprzęt agd GIRA osprzęt elektryczny SONOS multiroom 

BYKOOT meble ruchome GOTO meble w zabudowie w tym kuchnia


B.WIŚNIEWSCY kamień naturalny DURAJ parkiety i elewacje drewniane


BOZZA to dostawca łazienek: armatury CEA płytek KRONOS ceramiki DURAVIT 

GÓRNICKI to niezwykły artysta i jego rzeźby INTRADA dźwięk hi fi


ESTATE POINT obsługa naszej nieruchomości


ILLY zapach kawy 
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MINIMAL HOUSE  

WYBRANE ZAGANIENIA TECHNOLOGICZNE 

ENEROO i STEICO Konstrukcja domu i szkielet  


ENEROO To firma tworzona przez grupę przyjaciół, dla której od lat pasją jest drewno i 
budownictwo drewniane. Ta właśnie pasja stała się podstawą do zbudowania zespołu ekspertów. 
Dzięki doświadczeniu i wiedzy zdobytej przez lata firma Eneroo realizuje nawet najbardziej 
wymagające projekty w systemie szkieletu drewnianego. Stosowane przez Eneroo rozwiązania 
budowlane to połączenie najwyższej jakości certyfikowanego drewna konstrukcyjnego oraz 
najgęstszych dostępnych na rynku materiałów termoizolacyjnych  z włókien drzewnych firmy 
STEICO. Dostarczane materiały konstrukcyjne oraz termoizolacyjne wyróżniają się wyjątkowymi 
właściwościami ,które gwarantują komfort użytkowania budynku oraz oszczędności energii.

W swoich projektach wykorzystujemy najnowsze sprawdzone rozwiązania bazujące na 
technologiach szwedzkich i niemieckich. Ważnym partnerem ENEROO jest niemiecka firma 
STEICO, której produkty izolacyjne gwarantują budowę domu przyjaznego środowisku, 
zapewniając komfort jego mieszkańcom o każdej porze roku. Budynki zaizolowane materiałami z 
naturalnych włókien drzewnych doskonale chronią przed utratą ciepła w zimie i perfekcyjnie 
zabezpieczają przed przegrzewaniem się pomieszczeń podczas letnich upałów. Jakość rozwiązań 
STEICO dla budownictwa potwierdza prestiżowy certyfikat Niemieckiego Instytutu Budownictwa 
Pasywnego.


ALGLOB i DECALU Okna


ALGLOB to specjalistyczna firma zajmująca się od 20 lat ślusarką aluminiową. Do naszego domu 
wybraliśmy wspólnie system DECALU 163 i 88– system zaprojektowany zgodnie z najnowszymi 
trendami nowoczesnej architektury. Profile ram i skrzydeł są bardzo smukłe. Całkowita widoczna 
szerokość ruchomego słupka wynosi zaledwie 73 mm. System przesuwny z wąskimi, 
estetycznymi profilami i olbrzymimi taflami szkła idealnie doświetli przestrzenie wypoczynkowe w 
naszych wnętrzach. W systemie DECALU 163 SLIDE zastosowano okucia podnoszono- 
przesuwne, które przenoszą maksymalny ciężar skrzydła 400kg zapewniając przy tym najwyższy 
komfort użytkowania.

Parametry systemu DECALU 163


• Głębokość zabudowy 163 mm

• Max. grubość szklenia 58 mm

• Uw od 0,8 W/m2*K

• Złożenie z ruchomym słupkiem 73 mm

• Złożenie rama + skrzydło 100 mm (niski próg)


Parametry systemu DECALU 88

• Głębokość zabudowy 88 mm

• Max. grubość szklenia 71 mm

• Uw od 0,6 W/m2*K

• Złożenie z ruchomym słupkiem 110,5 mm

• Złożenie rama + skrzydło 83 mm

• Ukryte zawiasy 
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ARTUSS / KOBERLING Ogrzewanie, chłodzenie, wentylacja 

Nasz dom to także świadomy komfort energetyczny i dbałość o komfort termiczny. Zadbały o to 
dwie firmy ARTUUS jako wykonawca i praktyk wielu rozwiązań oraz KOBERLING Projekt ze swoją 
wiedzą i profesjonalnym projektem technologicznym. Wspólnie wypracowane rozwiązania są 
gwarantem aspektów funkcjonalnych i użytkowych, a także kosztów eksploatacji. 


Producenci jakich wybraliśmy to znane i sprawdzone firmy:


POMPA CIEPŁA 13kW VIESSMANN Vitocal 200-G 
ZASOBNIK WODY CIEPŁEJ 500L VIESSMANN Vitocal 100-B

BUFOR WODY CIEPŁEJ 200L VIESSMANN Vitocal 100-E

CENTRALA WENTYLACYJNA ÖSTBERG HERU 160 TEC

TECE - rury, kształtki, pasty, uchwyty,

GRUNDFOS _ cyrkulacja C.W.U pompa obiegowa i osprzęt

Honeywell - filtr wody,

Magnaplast - kanalizacja wewnętrzna z odpowietrzeniem,

VASCO - grzejniki do łazienek.

iCOMFORT Instalacja elektryczna i KNX z pakietem oświetlenia 4LIGHT 
 
iCOMFORT jest firmą zatrudniającą specjalistów z ponad 10-letnim doświadczeniem w dziedzinie 
automatyki budynkowej. Specjalizuje się w dostarczaniu rozwiązań z zakresu automatyki, 
systemów audio-video oraz wszelkich instalacji niskoprądowych. Te profesjonalny zespół rozwija 
się i pracuje z zaangażowaniem, aby zapewnić najwyższą jakość proponowanych usług. Ta firma 
projektuje oraz wykonuje nowoczesne instalacje elektryczne (inteligentny dom), audio-video oraz 
instalacje niskoprądowe. Zapewniamy komfort i bezpieczeństwo sprawdzonych 
rozwiązań,  profesjonalne wsparcie techniczne oraz funkcjonalność i estetykę proponowanych 
urządzeń. Osprzęt elektryczny to GIRA skuteczny produkt mający wymagane funkcjonalności i 
świetny design. Rozdzielnia elektryczna i elementy sterujące oparte są na produktach ABB. 


Naszą realizację w zakresie oświetlenia wspiera i koordynuje firma 4LIGHT. Po jej stronie są: 
opracowanie doboru opraw, ich kątów świecenia i mocy a także wytyczne do sterowania scenami 
światła. Ideą oświetlenia wnętrz Minimal House było zaproponowanie opraw architektonicznych 
LED, o ponadczasowym designie i w zrównoważonej ilości. Światło ma za zadanie subtelnie 
podkreślać naturalne kolory wnętrz i strukturę materiałów, będąc dopełnieniem naturalnego i 
ekologicznego charakteru budynku. Dzięki temu nasz dom wypełnia naturalna energia światła 
skupiona i skoncentrowana lub subtelnie rozproszona. Potrzebna tam, gdzie pojawiasz się Ty i 
Twoje codzienne potrzeby. 


KREON Oświetlenie 

Kreon to renomowany belgijski producent najwyższej klasy oświetlenia. Nasz dom w całości 
oświetlają oprawy tej marki. Wybraliśmy te, które budują niezwykły klimat, poprzez jakość światła, 
jego pracę we wnętrzu, odpowiedni wskaźnik oddania barw. W naszym domu znajdziesz oprawy 
NUIT, APLIS, ATO oraz ESPRIT. Każda z nich to odrębna opowieść o jakości światła i jego energii.


Systemy profili NUIT nadają przestrzeni charakter i spójność architektoniczną. Wszystkie profile 
są precyzyjnie zaprojektowane i wykończone zgodnie z najwyższymi standardami oraz 
wykorzystują wysokiej jakości moduły LED i elektronikę.

APLIS to w pełni wpuszczany reflektor punktowy z regulacją obrotu o 360º i regulacją wychylenia 
o 30º, co w połączeniu z wyborem odbłyśników o różnych kątach świecenia, zapewnia 
prawdziwie wszechstronne narzędzie do tworzenia oświetlenia akcentującego. 

ATO - reflektor wpuszczany zapewniający skupione światło. Dzięki regulowanej obrotowo 360º i 
wychylanej 30º głowicy kierunkowej zapewnia oświetlenie typu spot, podkreślając detal 
oświetlanych obiektów. Wysokiej jakości odbłyśniki z fasetonowymi, sferycznymi, gładkimi 
powierzchniami zapewniają unikalny efekt oświetlenia punktowego. 

ESPRIT to regulowane reflektory punktowe instalowane na wąskim pałąku, można je obracać o 
355° i ustawiać pod dowolnym kątem w zakresie od 0° do 90°. Piękna minimalistyczna forma i 
ponadczasowy design.
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Łazienki  BOZZA i CEA, KRONOS CERAMICHE, DURAVIT 

BOZZA to lider w zakresie wyposażenia wnętrz skupiony na materiałach wykończeniowych oraz 
wyposażeniu łazienek. Wspólnie z ekspertami z Krakowa wybraliśmy najlepsze rozwiązania do 
łazienek w naszym domu. Postawiliśmy na ponadczasowy włoski design, jakoś materiałów i ich 
trwałość. Nasz wybór to 


ARMATURA firmy CEA  i nietuzinkowa seria CARTESIO w stali nierdzewnej. W zakresie 
wybranego asortymentu mamy baterie podtynkowe, termostaty oraz w strefie prysznica 
deszczownie. Naszym zdaniem wybór tej armatury jest ideałem.

PŁYTKI UMYWALKI i WANNA to nietuzinkowa firma KRONOS CERAMICHE i jej przepiękne 
naturalne formuły płytek wielkoformatowych. Ten materiał idealnie wpisał się w nasz dom, jego 
energię i kolorystykę. Jakość jet tu tak jak lubimy bezdyskusyjna i pozwala na wypracowanie 
wnętrz najwyższej próby. Seria K-LAB tej firmy to także nasze umywalki oraz wanna. W tych 
łazienkach poczujesz prawdziwą energię natury. Dla wybranych łazienki możemy wykończyć w 
kamieniu naturalnym.

DURAVIT to od zawsze bezdyskusyjny lider branży sanitarnej my zapraszamy go to strefy 
ceramiki sanitarnej korzystając z najlepszej dostępnej na rynku technologii. Uzupełniamy ją 
stelażami podtynkowymi firmy TECE. 


MIELE urządzenia AGD 

Od chwili powstania w 1899 roku Miele jest niezależną, rodzinną firmą, zaangażowaną w równym 
stopniu w sprawy jej właścicieli, pracowników, klientów, dostawców, środowiska i społeczeństwa.

Firma koncentruje się na produkcji urządzeń AGD do kuchni, pralni i pielęgnacji podłóg, a 
także produktów wykorzystywanych w działalności gospodarczej oraz urządzeń 
medycznych ("Miele Professional"). Miele oferuje produkty, które wyznaczają standardy 
trwałości, wydajności, łatwości użytkowania, efektywności energetycznej, projektowania i 
obsługi. Odpowiada to wiodącej zasadzie "Immer besser", którą założyciele - Carl Miele 
(z lewej) i Reinhard Zinkann - umieścili na swoich pierwszych maszynach i która 
charakteryzuje Miele do dziś.


Dla Miele odpowiedzialne postępowanie to nie tylko tradycja firmy, ale również sposób na 
osiągnięcie długoterminowego sukcesu. Miele jest członkiem europejskiej organizacji 
Global Compact i sygnatariuszem "Charta der Vielfalt". Co dwa lata Miele upublicznia 
raport zrównoważonego rozwoju.

Miele jest synonimem rzemieślniczego kunsztu, który łączy w sobie precyzję 
i zamiłowanie do detali. Urządzenia są wytwarzane z najwyższą starannością 
i podlegają wymagającej kontroli jakości. Od uchwytów frezowanych z jednego kawałka 
metalu, aż do wymiarów nisz, które są dopasowywane do siebie we wszystkich grupach 
produktów — każdy element jest częścią naszego dążenia do osiągnięcia absolutnej 
perfekcji.


Nasz dom wyposażyliśmy w urządzenia MIELE 

PŁYTA GRZEWCZA model KM 7464 FL

PIEKARNIK PAROWY model DG2840

PIEKARNIK TRADYCYJNY model H2861 B

ZMYWARKĘ model G 7250 SCVi klasa A

CHŁODZIARKĘ model K 7743 E / K 7793 C

CHŁODZIARKO ZAMRAŻARKĘ model KFN 7734 D

PRALKĘ model WED035 WCS 8kg


* modele urządzeń mogą ulec zmianie w zależności od zmian w ofercie MIELE ale zawsze 
pozostaną produktami PREMIUM 
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AUDIO HI-FI oraz SONOS 
 
Temat audio powierzyliśmy jednemu z najlepszych specjalistów z tej branży w Polsce czyli 
Michałowi Gogulskiemu. Nasz dom wyposażył w system AUDIO i niezwykłe głośniki Hi-Fi Intrada 
Loudspeakers. Mamy tu model Claude uzupełniony odpowiednio dobranym wzmacniaczem, CD 
oraz gramofonem. Dlaczego te głośniki? Michał to pasjonat i profesjonalista. To zamiłowanie 
przełożył na sposób życia i pracę. Od 1998 roku prowadzi specjalistyczny sklep audio INTRADA 
w Poznaniu. W 2019 po latach prac pokazał niezwykłe zestawy głośnikowe Intrada Loudspeakers. 
Ich nazwy ERIK, CLAUDE, MAURICE, LILI, pochodzą od imion kompozytorów francuskich 
przełomu XIX i XX wieku.  Ich muzyka, choć bardzo indywidualna u każdego z nich, miała jedną 
wspólną cechę: pozostawiała miejsce dla słuchacza, nie starała się nad nim zapanować lecz 
raczej wciągnąć w grę, zaskoczyć ciekawym motywem czy cytatem. Te zestawy głośnikowe, 
powstały aby wydobyć pełen potencjał brzmieniowy z odpowiednio dobranej elektroniki. Dzięki 
kompozytowym materiałom obudowy, wyrafinowanemu układowi akustycznemu oraz 
innowacyjnej zwrotnicy, powstały kolumny świetnie odtwarzające muzykę. Prosta forma idealnie 
wpisuje się do wnętrza naszego domu, a zestaw potrafi świetnie zagrać. Hasłem Intrada 
Loudspeakers są słowa 12 letniego syna  jednego z użytkowników „Tato! Te kolumny grają jak 
instrumenty.” Jeżeli muzyka jest dla Ciebie ważna docenisz nasze wybory w pełni.


Od AUTORÓW 

Energia domu MINIMAL HOUSE skupiona jest na przestrzeni do życia, spokoju i naturze. Budowa 
to dopracowany proces realizowany przez profesjonalnych wykonawców. To świadomość 
każdego detalu, wybranych technologii i wyposażenia. Wybory nie są tu przypadkowe i są 
gwarancją najwyższej jakości. Zadbaliśmy o cały proces ale także o trwałość rozwiązań. Ważna 
dla nas jest także ekonomia i kwestie dotyczące eksploatacji w tym ekologii i kosztów stałych. 
Oddajemy w Twoje ręce przemyślany i wynikający z 25 lat doświadczeń w pełni wykończony dom.


Zapraszamy serdecznie


MINIMAL HOUSE TEAM i arch. Adam Pulwicki 
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